

Łódź, dnia 07.06.2017 r.

Lukasz Magin
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowne Pani Prezydent,

W związku z interwencją mieszkańców jednej ze wspólnot mieszkaniowych przy ulicy Dygasińskiego proszę o dokonanie oględzin stanu chodników wzdłuż ulicy Dygasińskiego ze szczególnym uwzględnieniem ciągu pieszego przylegającego do domków jednorodzinnych, który znajduje się w gorszym stanie technicznym. Rosnące przy ulicy drzewa przyczyniły się do powstania znacznych nierówności chodnika, które stanowią zagrożenie dla zdrowia jego użytkowników. Dlatego proszę o zaproponowanie sposobu doraźnego, a także kompleksowego rozwiązania tego problemu wraz z podaniem szacunku kosztów prac w kontekście zaplanowania wydatków w tym roku lub w budżecie miasta na 2018 r.

Dodatkowy problem, zgłoszony do mnie przez mieszkańców, to stan chodnika w okolicy sklepu „Żabka” na skrzyżowaniu ulic Sanockiej i Browarnej. Płyty chodnikowe są tam połamane i pozapadane wskutek ruchu pojazdów osobowych i ciężarowych wjeżdżających pod sam punkt handlowy. Szczególnie zdegradowany jest ciąg w okolicy przejścia dla pieszych, przez które na prowizoryczny, nieutwardzony parking przedostają się samochody. Z uwagi na ten fakt, proszę o zaproponowanie rozwiązania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w tym newralgicznym punkcie, uniemożliwieniu przejazdu przez chodnik na wysokości przejścia dla pieszych i zabezpieczeniu gdzie indziej miejsc parkingowych pod potrzeby klientów sklepu. Podobnie jak w przypadku chodnika na ul. Dygasińskiego proszę o skosztorysowanie zaproponowanych zmian w organizacji ruchu pieszych i pojazdów na skrzyżowaniu w okolicy sklepu.

Ponadto proszę o informację, czy jeszcze w tym roku możliwa jest przynajmniej doraźna interwencja służb miejskich w miejscach zgłoszonych przez mieszkańców tak, aby wyeliminować lub zmniejszyć prawdopodobieństwo urazów wynikających z korzystania przez nich z infrastruktury drogowej w fatalnym stanie technicznym? Jeśli tak, to co konkretnie zostanie wykonane?

Z poważaniem
Lukasz Magin